
1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ   

   

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 1η Υ.Πε ΑΤΤΙΚΗΣ  

  

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ   

Ταχ. Δ/νση: Ιπποκράτους 8, Π.  Πεντέλη  Αθήνα 25/11/2020 

ΤΚ 15236   

Υπηρεσία: Γραφείο Προμηθειών  Αρ. Πρωτ.  12603 

Πληροφ. ΣΟΥΣΑΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤ   

Τηλ . 213-2052518     

Fax: 213-2052441 

Email: promitheion@paidon-pentelis.gr   

 

  

    

 

ΘΕΜΑ :   Πρόσκληση υποβολής προσφορών, για την προμήθεια          

“ανακατασκευασμένων Refurbished ηλεκτρονικών υπολογιστών 

» (CPV 30200000-1) , προϋπολογισμός 5.500,00€ 

συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ . 
 

  

  Έχοντας υπόψη :  

 

1. Διατάξεις  

α) Τον Ν.4213/09.12.13 άρθρο 18 «τα κάτωθι αυτοτελή 

νοσοκομεία του ΕΣΥ διασυνδέονται και λειτουργούν εφεξής υπό την 

εποπτεία ενιαίου συλλογικού οργάνου Διοίκησης: «Γ.Ν. Παίδων 

Πεντέλης» και Γ.Ν. Αττικής «Σισμανόγλειο-Αμαλία Φλέμιγκ 

           β) Το Π.Δ.113/22.11.10 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους 

 Διατάκτες 

         γ) Τον Ν.3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, 

διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 

Διαύγεια»  

         δ)Τον  Ν4412/2016 (ΦΕΚ Α' 147/08-08-2016) Δημόσιες Συμβάσεις 

Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 

 

2. Τα  σχετικά: 

 

Α. Το ΦΕΚ 1110/30-12-2019  «Διορισμός Κοινού Διοικητή στα 

διασυνδεόμενα ΝΠΔΔ Νοσοκομείων Γ.Ν.Α «Σισμανόγλειο - Αμαλία 

Φλέμιγκ» και «Γ.Ν. Παίδων Πεντέλης». 

Β.Το ΦΕΚ 37/21-01-2020 (τεύχος ΥΟΔΔ) «Διορισμός Αναπληρώτριας 

Διοικήτριας στο Γ.Ν. Παίδων Πεντέλης»  

Γ. Την υπ.αριθμ. 2685/11-2-2020 Απόφαση , σχετικά με την εκχώρηση 

αρμοδιοτήτων στους Αν. Διοικητές του συγκροτήματος. 

Δ. Την αριθμ πρωτ 12564/25.11.2020 Απόφαση Αναπληρώτριας 

Διοικήτριας ΓΝΠΠ (ΑΔΑ: 607Ω469Η24-26Υ) “ Έγκριση σκοπιμότητας 

δαπάνης ύψους5.500,00€,σχεδίου πρόσκλησης κατάθεσης προσφορών και 

επιτροπής αξιολόγησης προσφορών, για την προμήθεια 

ανακατασκευασμένων Refurbished ηλεκτρονικών υπολογιστών  ” CPV 

302307300-2. 

 

 

mailto:promitheion@paidon-pentelis.gr
ΑΔΑ: 6Κ3Β469Η24-Λ44



2 

 

 

Το  Νοσοκομείο Παίδων Πεντέλης, λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω σχετικά, 

προβαίνει στην διενέργεια υποβολής προσφορών για την προμήθεια 

“ανακατασκευασμένων Refurbished ηλεκτρονικών υπολογιστών » (CPV 

CPV 30200000-1) , προϋπολογισμου  5.500,00€ συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ . 

 

 

Κριτήριο κατακύρωσης : Η προμήθεια των ειδών θα γίνει με βάση τον 

μεγαλύτερο προσφερόμενο αριθμό τεμαχίων, τα οποία πρέπει να πληρούν 

τις απαιτούμενες τεχνικές προδιαγραφές της παρούσης . 

 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ  (Άρθρο 20 του Ν. 4412/2016) 

Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό έχουν οι οικονομικοί φορείς, όπως αυτοί 

περιγράφονται στο άρθρο 2, παρ.1. (11) του Ν. 4412/2016 ήτοι, κάθε φυσικό ή 

νομικό πρόσωπο ή δημόσιος φορέας ή ένωση αυτών των προσώπων ή και 

φορέων, συμπεριλαμβανομένων των προσωρινών συμπράξεων επιχειρήσεων, που 

προσφέρουν στην αγορά την περιγραφόμενη υπηρεσία στα κάτωθι παραρτήματα '. 

Επιπλέον το δικαίωμα συμμετοχής υποψηφίων καθορίζεται από τα οριζόμενα στο 

άρθρο 25 του Ν. 4412/2016. 

Για τους υποψήφιους οικονομικούς φορείς υπό μορφή ενώσεων ή προσωρινών 

συμπράξεων, δεν απαιτείται αυτοί να περιβληθούν συγκεκριμένη νομική μορφή, 

για την υποβολή προσφοράς (άρθρο 19 παρ. 2, Ν. 4412/2016). 

Εφόσον όμως η ανάθεση της σύμβασης γίνει σε ένωση ή σύμπραξη οικονομικών 

φορέων, αυτή υποχρεούται να περιβληθεί συγκεκριμένη νομική μορφή, εφόσον η 

λήψη ορισμένης νομικής μορφής είναι αναγκαία για την ικανοποιητική εκτέλεση 

της σύμβασης (άρθρο 19 παρ. 3, Ν. 4412/2016). 

Σε περίπτωση ανάθεσης της σύμβασης στην ένωση, η ευθύνη αυτή εξακολουθεί 

μέχρι πλήρους εκτέλεσης της σύμβασης (άρθρο 19 παρ. 3, Ν. 4412/2016). 

   

                                  

Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους διαγωνιζόμενους για χρονικό διάστημα 

εκατόν ογδόντα (180) ημερολογιακών  ημερών  από την επόμενη της ημέρας 

διενέργειας του διαγωνισμού. 

 

ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑ 

Η παρούσα πρόσκληση  μετά των παραρτημάτων της, , θα δημοσιευθούν: 

1. στο ΚΗΜΔΗΣ σύμφωνα με το άρθρο 66 του Ν. 4412/2016. 

2. στο Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ σύμφωνα με το Ν. 3861/2010 και  

3. στον διαδικτυακό τόπο της αρχής : www.paidon-pentelis.gr  

 

 

Τόπος / χρόνος υποβολής προσφορών 

Οι   φάκελοι   των   προσφορών   υποβάλλονται   στο   πρωτόκολλο   της   

Υπηρεσίας,   στην   διεύθυνση   της παραγράφου 14.1 άνω. 

Οι προσφορές υποβάλλονται  με : 

(α) με κατάθεσή τους στο πρωτόκολλο της Υπηρεσίας,  είτε 

(β)  με ταχυδρομική αποστολή μέσω συστημένης επιστολής ή με courier προς 

την  Υπηρεσία. 

Σε περίπτωση αποστολής (ταχυδρομικής ή courier) ή κατάθεσης στο 

πρωτόκολλο, περιπτώσεις α και β άνω, οι φάκελοι των προσφορών 

γίνονται δεκτοί εφόσον έχουν πρωτοκολληθεί στο πρωτόκολλο της 

Υπηρεσίας,  το  αργότερο  μέχρι την 7η ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2020 ημέρα 

ΔΕΥΤΕΡΑ  και ώρα 14:30 π.μ.  

Η Υπηρεσία δεν φέρει ευθύνη για τυχόν ελλείψεις του περιεχομένου των 

προσφορών που αποστέλλονται ταχυδρομικά ούτε για καθυστερήσεις στην άφιξή 

τους. Δεν θα παραληφθούν φάκελοι ή άλλα έγγραφα από οποιοδήποτε 

ταχυδρομικό κατάστημα, ακόμα και αν η Υπηρεσία ειδοποιηθεί εγκαίρως.  

http://www.paidon-pentelis.gr/
ΑΔΑ: 6Κ3Β469Η24-Λ44



3 

 

Προσφορές που περιέρχονται στην Υπηρεσία. με οποιονδήποτε τρόπο πριν από 

την ως άνω ημερομηνία και ώρα, δεν αποσφραγίζονται αλλά πρωτοκολλούνται 

και φυλάσσονται από την Υπηρεσία και παραδίδονται στην Επιτροπή 

Διαγωνισμού προ της εκπνοής της προθεσμίας παραλαβής προσφορών που 

ορίζεται στο εδάφιο β. Η παραλαβή μπορεί να συνεχιστεί και μετά την ώρα λήξης, 

αν η υποβολή, που έχει εμπρόθεσμα αρχίσει, συνεχίζεται χωρίς διακοπή λόγω 

του πλήθους των προσελθέντων ενδιαφερομένων οικονομικών φορέων. Η λήξη 

της παραλαβής κηρύσσεται επίσης από τον πρόεδρο του αρμοδίου γνωμοδοτικού 

οργάνου, με προειδοποίηση ολίγων λεπτών της ώρας και μετά την κήρυξη της 

λήξης δεν γίνεται δεκτή άλλη προσφορά. 

Για  τυχόν  προσφορές  που  υποβάλλονται  εκπρόθεσμα,  η  Επιτροπή  

Διαγωνισμού  σημειώνει  στο πρακτικό της την εκπρόθεσμη υποβολή (ακριβή ώρα 

που περιήλθε η προσφορά στην κατοχή της ή την ακριβή ώρα που παρελήφθη η 

συστημένη επιστολή από την Υπηρεσία. ή ακριβή ώρα που κατατέθηκε στο 

πρωτόκολλο της Υπηρεσίας) και τις απορρίπτει ως μη κανονικές. 

Η Υπηρεσία παρατείνει την προθεσμία παραλαβής των προσφορών, ούτως ώστε 

όλοι οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς να μπορούν να λάβουν γνώση όλων 

των αναγκαίων πληροφοριών για την κατάρτιση των   προσφορών   στις   

ακόλουθες   περιπτώσεις   :   α)   Όταν,   για   οποιονδήποτε   λόγο,   πρόσθετες 

πληροφορίες, αν και ζητήθηκαν από τον οικονομικό φορέα έγκαιρα δεν έχουν 

παρασχεθεί το αργότερο τέσσερις (4) ημέρες πριν από την προθεσμία που 

ορίζεται για την παραλαβή των προσφορών, β) Όταν τα έγγραφα της σύμβασης 

υφίστανται σημαντικές αλλαγές. Η διάρκεια της παράτασης είναι ανάλογη με τη 

σπουδαιότητα των πληροφοριών που ζητήθηκαν ή των αλλαγών. Όταν οι 

πρόσθετες πληροφορίες δεν έχουν ζητηθεί έγκαιρα ή δεν έχουν σημασία για την 

προετοιμασία κατάλληλων προσφορών, δεν απαιτείται από την Υπηρεσία να 

παρατείνει τις προθεσμίες. 

 

 

Αποσφράγιση προσφορών: ΤΡΙΤΗ 8 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2020 και ώρα 11.00π.μ 

 

H αξιολόγηση  των υποβληθέντων προσφορών θα διενεργηθεί από την  

συσταθείσα επιτροπή. 

 

 

. 

 

Δικαιολογητικά συμμετοχής.  

 Σε ξεχωριστό σφραγισμένο φάκελο τοποθετούνται τα παρακάτω 

δικαιολογητικά  

(1) Ενημερωμένη Υπεύθυνη Δήλωση της παρ. 4 του άρθρου 8 του ν. 

1599/86, συμφώνως περ. (αα) του εδ.(β) του άρθρου 93 του Ν 4412/2016, 

η οποία πρέπει να φέρει ημερομηνία εντός των τελευταίων τριάντα (30) 

ημερολογιακών ημερών προ της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των 

προσφορών και δεν απαιτείται βεβαίωση του γνήσιου υπογραφής από 

αρμόδια διοικητική αρχή ή τα ΚΕΠ και στην οποία :  

(α) να αναγράφονται τα στοιχεία του διαγωνισμού στον οποίο συμμετέχουν.  

(β) να δηλώνεται ότι, μέχρι και την ημερομηνία έκδοσής της:  

1) Δεν υπάρχει εις βάρος τους τελεσίδικη καταδικαστική απόφαση για 

κάποιο αδίκημα από τα αναφερόμενα στην παρ. 1 του άρθρου 73 του Ν. 

4412/2016,  

2) Είναι φορολογικά και ασφαλιστικά ενήμεροι ως προς τις υποχρεώσεις του 

συμφώνως παρ. 2 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016,  

ΑΔΑ: 6Κ3Β469Η24-Λ44



4 

 

3) Δεν τελούν σε κάποια από τις αναφερόμενες καταστάσεις στην παρ. 4 του 

άρθρου 73 του Ν. 4412/2016  

4) Είναι εγγεγραμμένοι στο οικείο Επιμελητήριο συμφώνως παρ. 2 του 

άρθρου 75 του Ν. 4412/2016.  

(γ) Να αναλαμβάνεται η υποχρέωση, εφόσον απαιτηθεί από την Αναθέτουσα 

Υπηρεσία για την έγκαιρη και προσήκουσα προσκόμιση των δικαιολογητικών που 

αφορούν τα αναφερόμενα στην παρούσα πρόσκληση συμφώνως του άρθρου 80 

του Ν.4412/2016 και εφόσον ο διαγωνισμός κατακυρωθεί στον προσφέροντα να 

οφείλει σε διάστημα όχι μεγαλύτερο των είκοσι (20) ημερών από την σχετική 

έγγραφη ειδοποίηση της Υπηρεσίας που διενεργεί το διαγωνισμό, να προσκομίσει 

τα απαραίτητα δικαιολογητικά όπως ορίζεται στο άρθρο 103 του Ν. 4412/2016.  

(2) Αποδεικτικό έγγραφο νομιμοποίησης του προσφέροντος (παραστατικό 

/έγγραφο σύστασης εταιρείας) συμφώνως περ. (γγ) του εδ. (β)του άρθρου 93 του 

Ν.4412/2016.  

(3) Παραστατικό εκπροσώπησης, εφόσον οι προμηθευτές συμμετέχουν στο 

διαγωνισμό με εκπρόσωπο τους συμφώνως περ. (δδ) του εδ. (β) του άρθρου 93 

του Ν 4412/2016. 

 

 

Β. Κλειστός φάκελος Επί ποινή Αποκλεισμού, με την ένδειξη «ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ», όπου τοποθετείται η τεχνική  προσφορά με τα τεχνικά 

στοιχεία της προσφοράς . Στον εν λόγω φάκελο τοποθετείται συμπληρωμένος ο 

Πίνακα Συμμόρφωσης ( ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ Ι)  

  

Γ. Κλειστός φάκελος Επί ποινή Αποκλεισμού, με την ένδειξη «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ», όπου τοποθετείται η οικονομική προσφορά και θα περιέχει 

τα οικονομικά στοιχεία της προσφοράς, στην οποία θα αναγράφεται και το 

ποσοστό Φ.Π.A. (%) στο οποίο υπάγονται οι υπηρεσίες  και θα βαρύνει το φορέα,  

καθώς και την ισχύ της προσφοράς. 

 

Αντιπροσφορές δεν γίνονται δεκτές και σε περίπτωση υποβολής τους 

απορρίπτονται. 

Η μη συμμόρφωση προς τις αναγκαίες ελάχιστες ανωτέρω απαιτήσεις 

συνεπάγεται την απόρριψη της προσφοράς. 

 

Η παράδοση των κατακυρωθέντων ειδών θα υλοποιηθεί εντός σαράντα 

πέντε (45)  ημερών από την ημέρα της παραγγελίας, βάσει των κείμενων 

διατάξεων. 

 

 

 

ΣΥΜΒΑΣΗ 

 

Μεταξύ του Γ.Ν.Π.Π και του προμηθευτή, θα υπογραφεί σύμβαση για την 

προμήθεια “ ανακατασκευασμένων Refurbished ηλεκτρονικών 

υπολογιστών  . 

O ανάδοχος στον οποίο θα κατακυρωθεί η προμήθεια υποχρεούται να προσέλθει 

μέσα σε δέκα (10) εργάσιμες ημέρες από την ημερομηνία ανακοίνωσης της 

κατακύρωσης, για υπογραφή της σχετικής σύμβασης.  

Η σύμβαση θα καταρτιστεί στην ελληνική γλώσσα με βάση τους όρους που 

περιλαμβάνονται στη πρόσκληση, των τεχνικών προδιαγραφών και την οικονομική 

και τεχνική προσφορά του προμηθευτή. Θα διέπεται από το ελληνικό Δίκαιο και 

δεν μπορεί να περιέχει όρους αντίθετους προς το περιεχόμενο της παρούσας. Το 

κείμενο της σύμβασης θα κατισχύει των παραρτημάτων της εκτός προφανών ή 

πασίδηλων παραδρομών. 

 

 

ΑΔΑ: 6Κ3Β469Η24-Λ44



5 

 

ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

 

o Υπέρ Δημοσίου, παρακράτηση ποσοστού 0,02% επί της αξίας των 

τιμολογίων των συμβάσεων των προμηθειών και υπηρεσιών υγείας, μετά 

την αφαίρεση του Φ.Π.Α. και κάθε άλλου παρακρατούμενου ποσού υπέρ 

τρίτων, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 36 του 

Ν.4412/2016. 

o Υπέρ ανεξάρτητης αρχής δημοσίων συμβάσεων 0,07% ΕΑΑΔΗΣΥ  βάσει 

του Ν.4112/2016 έτσι όπως τροποποιήθηκε από τον 4605/2019. 

o Υπέρ της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών κράτηση 0,06%  

επί της αξίας κάθε πληρωμής προ φόρων και κρατήσεων της αρχικής 

καθώς και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης 

o Παρακράτηση 4% για προκαταβολή φόρου εισοδήματος βάσει του 

Ν.4172/2013. 

o Κράτηση 2% υπέρ Ψυχικής Υγείας (αρθρ. 3 Ν 3580/2007) 

Προσφορές που ζητούν απαλλαγή τους από τις παραπάνω επιβαρύνσεις, 

δεν γίνονται δεκτές. 

  

ΠΛΗΡΩΜΗ 

Οι πληρωμές θα γίνονται με την προσκόμιση των νομίμων παραστατικών και 

δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις ισχύουσες διατάξεις καθώς και κάθε 

άλλου δικαιολογητικού που τυχόν ήθελε ζητηθεί από τις αρμόδιες υπηρεσίες που 

διενεργούν τον έλεγχο και την πληρωμή. 

 

«Σε περίπτωση που η πληρωμή του συμβασιούχου καθυστερήσει από την 

αναθέτουσα αρχή εξήντα (60) ημέρες μετά την υποβολή του τιμολογίου πώλησης 

από αυτόν, η αναθέτουσα αρχή (οφειλέτης), σύμφωνα με τα οριζόμενα στο Π.Δ. 

166/2003 (ΦΕΚ 138/Α/ 5.6.2003) «Προσαρμογή της Ελληνικής νομοθεσίας στην 

οδηγία 2000/35 της 29.6.2000 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων 

πληρωμών στις εμπορικές συναλλαγές», καθίσταται υπερήμερος και οφείλει 

τόκους χωρίς να απαιτείται όχληση από τον συμβασιούχο. Επισημαίνεται ότι η 

υποβολή του τιμολογίου πώλησης δεν μπορεί να γίνει προ της ημερομηνίας 

εκδόσεως του πρωτοκόλλου οριστικής ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής». 

 

 

 

Η ΑΝ.ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ 

 

ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΑΤΟΙΚΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Κ3Β469Η24-Λ44



6 

 

 

 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΓΙΑ Η/Υ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟ-REFURBISHED  

1.Γενικά Χαρακτηριστικά: 

Να προέρχονται από διεθνή κατασκευαστή. 

Να αναφερθεί ο κατασκευαστής και το μοντέλο. 

2.Επεξεργαστής: 

Επεξεργαστής τεχνολογίας Intel Core i5 3ης γενιάς (3MB cache 3.0GHz) ή ανώτερο 

3.Μητρική Κάρτα (Motherboard): 

θύρες USB 2.0                ≥ 2 

θύρες USB 3.0                ≥ 2 

Θύρα PCI express 16x   ≥ 2 

Θύρα PCI express 1x     ≥ 1 

Θύρες SATA onboard      ≥ 2                

VGA               :                   1 

Audio line in     :                 1 

Audio line out                     1 

4.Κεντρική Μνήμη: 

Τεχνολογία      :                   DDR3 (1600 MHz) ή νεότερης τεχνολογίας 

Χωρητικότητα                ≥ 8 GB 

Δυνατότητα επέκτασης μνήμης≥ 16 GB 

Αριθμός DIMM Slots            ≥ 2 

5.Μονάδα Σκληρού Δίσκου (HDD)  

Kαινούργιος και αμεταχείριστος. όχι ανακατασκευασμένος ΝΑΙ 

Εργοστασιακή Εγγύηση 5 ετών (για το δίσκο)     ΝΑΙ  

Μέγεθος 3,5 ιντσών 

cache ≥ 64 MB 

Χωρητικότητα≥ 500 GB 

Ταχύτητα περιστροφής (σε RPM) ≥ 7200 

Τύπος διαύλου SATA 3 ή ανώτερο 

6.Κάρτα γραφικών (αποδεκτό και on board):Να διαθέτει τουλάχιστον έξοδο VGA 

Μνήμη της κάρτας Να αναφερθεί 

Υποστηριζόμενη ανάλυση  ≥ 2048x1536 

Ελάχιστη κάθετη συχνότητα σάρωσης≥ 60Hz στα 1280x1024 

Κύκλωμα Ήχου (αποδεκτό και on board) ΝΑΙ 

7.Κάρτα δικτύου : Ethernet card 10/100/1000 Mbps (αποδεκτό και on board) 

8.Συσκευή ανάγνωσης & εγγραφής οπτικών δίσκων 

DVD/CD SATA ή νεότερης τεχνολογίας 

Ταχύτητα ανάγνωσης DVD≥ 8X 

Διασύνδεση SATA ή νεότερης τεχνολογίας ΝΑΙ 

11.Κουτί 

≥2 θύρες USB στο εμπρός μέρος. 

≥4 θύρες USB στο πίσω μέρος. 

12.Τροφοδοτικό 

ΑΔΑ: 6Κ3Β469Η24-Λ44



7 

 

Τροφοδοσία που να είναι επαρκής στη προτεινόμενη σύνθεση του συστήματος (100-240 VAC, 50-60 Hz 
αυτόματα υπό πλήρες φορτίο) 

Efficient Power Supply (ενεργειακής απόδοσης) τουλάχιστον 85% 

13.Πιστοποιήσεις 

Ο εξοπλισμός να πληροί πιστοποίηση CE, ENERGY STAR 

14.Για Ανακατασκευασμένα 

Να έχουν περάσει πλήρη τεχνικό έλεγχο και να είναι ξαναβαμμένα στα εργοστασιακά τους χρώματα 
(GRADE A) 

Να έχει συσκευασία σε χαρτοκιβώτιο ανά συσκευή για την ασφαλή μεταφορά του. 

Να προέρχονται από εταιρία ανακατασκευής με πιστοποίηση Microsoft Authorised Refurbisher (MAR)και 
ISO9001 

14.Εγκατεστημένο Λειτουργικό σύστημα Microsoft Windows 10 Pro GR 64bit 

15.Εγγύηση δύο (2) έτη - on site (Pick-UP & Delivery ) 

Η εγγύηση θα πρέπει να προσφέρεται από τον προμηθευτή ή τον ανακατασκευαστή του συστήματος. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι: ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΠΙΝΑΚΑ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ :   ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗΣ 

ΑΠΑΙΤΗΣΗ ΑΠΑΝΤΗΣΗ ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ 

1 Συμφωνία επί του συνόλου 

των τεχνικών προδιαγραφών 

όπως αναλυτικά ορίζεται στο 

Μέρος Β΄ της πρόσκλησης 

ΝΑΙ   

ΑΔΑ: 6Κ3Β469Η24-Λ44


		2020-11-25T15:54:45+0200
	Athens




